
CLIMBER OVERALL
En slittålig, vind- och vattentät overall i 2L Gore-Tex med tejpade
sömmar och god andasfunktion. Overallen har vattensäkra

förstärkningar på utsatta ytor och flera praktiska funktioner: en

avtagbar huva, en 2-vägs dragkedja från fot till midja, knäskydd och

många praktiska fickor. De snedskurna fickorna gör Climber Overall

extra lämplig för dig som arbetar i sele. Med reglerbara hängslen på

insidan hålls overallen på plats och hindrar att den kasar ner när man

bara vill ta av överdelen. Climber Overall finns i två färgutföranden för

att passa olika arbetsområden: den ena har reflexer och

fluorescerande partier för hög synbarhet, den andra är helt enfärgad

och är därför mer diskret.

FUNKTIONER
Vind- och vattentät med tejpade sömmar och andasfunktion.

Reglerbar och avtagbar huva som kan förvaras i kragen.

Skärm på huvan skyddar ansiktet vid blåst och regn.

Kragen är justerbar i vidd och hög baktill för att skydda nacke

och hals.

Kraftig 2-vägs dragkedja fram, dold av dubbel frontslå för

extra vattensäkerhet.

Monofonhållare på vänster och höger bröst.

Rymliga vertikala fickor med dragkedjor, dolda innanför

frontslåerna, som nås utan att öppna jackan.

Snedskurna bröstfickor med täckta vattensäkra blixtlås.

Ärmfickor med dragkedja, bälg och invändig ögla för säkring.

Förböjda ärmar med kardborrejustering vid ärmslut.

Reglerbara hängslen inuti overallen.

Midja med bälteshällor, D-ringar, kardborrebälte fram och

resår baktill.

Öppningsbara ben från fot till midja med 2-vägs blixtlås dolt

under slå, för ventilation och enkel påklädning.

Sidfickor lämpliga för verktyg.

Rymliga benfickor med snösäkra ficklock och dräneringshål.

Vattensäkra förstärkningar i Cordura på knän och sittyta bak.

Förböjda knän med knäskyddsfickor.

Kardborrejustering vid benavslut.

PRODUKTBLAD CLIMBER OVERALL

FAKTA
Artikel nr 032233605

Storlekar XS-3XL

Material Tyg: 100% polyamid
Foder: 100% polyester

Övrigt Plaggvikt storlek L: 3000 g
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